
Fecha 02/02/2023

MACIAS GUERRA JACQUELINE
HOLANDA

R.U. 0907682207001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000025

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0202202301090768220700120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Luis Felipe Borja Barrezueta

Identificació
0902645944

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Honorarios
Profesionales

5200. 5200.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

5200.00

0.00

0.00

5200.00

0.00

0.00

5200.00


